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1 75:06:080354:194 14 585 641,55 29.01.2024 26.01.2024

2 80:02:010172:99 7 164 812,16 29.01.2024 26.01.2024

3 75:22:270401:232 1 861 331,32 29.01.2024 26.01.2024

4 75:19:230101:257 364 183,05 29.01.2024 26.01.2024

5 75:32:010432:54 1 183 987,78 29.01.2024 26.01.2024

6 75:32:030627:35 2 718 595,61 29.01.2024 26.01.2024

1 80:03:010112:104 26.01.2024

2 75:01:080111:135 26.01.2024

3 75:04:010102:87 26.01.2024

4 75:04:160101:1277 26.01.2024

5 75:04:160328:759 26.01.2024

6 75:06:050101:112 26.01.2024

7 75:08:070144:184 26.01.2024

8 75:08:100110:599 26.01.202429.01.2024

29.01.2024

29.01.2024

29.01.2024

29.01.2024

29.01.2024

29.01.2024

III.            Перечень объектов недвижимости, изменение сведений в Едином государственном реестре 

недвижимости о которых не влечет за собой изменение их кадастровой стоимости

№

п/п
Кадастровый номер

Дата поступления сведений для 

определения кадастровой стоимости

Дата возникновения 

основания для 

определения 

кадастровой 

стоимости
29.01.2024

1.2

Количество объектов недвижимости, указанных в настоящем акте, 

изменение сведений Единого государственного реестра недвижимости о 

которых не влечет за собой изменение

их кадастровой стоимости

140

          II.            Перечень объектов недвижимости, кадастровая стоимость которых определена

№

п/п
Кадастровый номер

Кадастровая 

стоимость, 

определенная 

бюджетным 

учреждением, руб.

Дата поступления 

сведений для 

определения 

кадастровой 

стоимости

Дата возникновения 

основания для 

определения 

кадастровой 

стоимости

Акт об определении кадастровой стоимости

№ АОКС-75-2024/0023-ОКС

_________________________КГБУ «ЗабГеоИнформЦентр»_____________________

I.            Количество объектов недвижимости, указанных в настоящем акте

1.1
Количество объектов недвижимости, указанных в настоящем акте, 

кадастровая стоимость которых определена бюджетным учреждением
6



9 75:08:100139:346 26.01.2024

10 75:08:100154:110 26.01.2024

11 75:09:302301:7475 26.01.2024

12 75:10:050149:108 26.01.2024

13 75:10:550101:537 26.01.2024

14 75:12:200119:75 26.01.2024

15 75:12:200154:274 26.01.2024

16 75:13:240102:283 26.01.2024

17 75:16:310101:808 26.01.2024

18 75:16:310427:289 26.01.2024

19 75:16:310494:41 26.01.2024

20 75:17:140104:273 26.01.2024

21 75:17:180125:668 26.01.2024

22 75:18:170121:535 26.01.2024

23 75:19:210101:254 26.01.2024

24 75:20:120101:72 26.01.2024

25 75:21:230580:957 26.01.2024

26 75:21:230749:69 26.01.2024

27 75:22:000000:2833 26.01.2024

28 75:22:160102:870 26.01.2024

29 75:22:170102:483 26.01.2024

30 75:22:260107:537 26.01.2024

31 75:22:260107:538 26.01.2024

32 75:22:530102:572 26.01.2024

33 75:22:660801:78 26.01.2024

34 75:22:661301:211 26.01.2024

35 75:24:240214:748 26.01.2024

36 75:32:010302:290 26.01.2024

37 75:32:010314:39 26.01.2024

38 75:32:010410:41 26.01.2024

39 75:32:010623:75 26.01.2024

40 75:32:030519:1167 26.01.2024

41 75:32:030606:983 26.01.2024

42 75:32:030606:999 26.01.2024

43 75:32:030609:654 26.01.2024

44 75:32:040230:168 26.01.2024

45 75:32:040508:10532 26.01.2024

46 75:32:040603:66 26.01.2024

47 75:33:180132:4 26.01.2024

48 75:33:180140:1 26.01.2024

49 75:04:160101:1237 26.01.2024

50 75:16:000000:1035 26.01.2024

51 75:16:130102:220 26.01.2024

52 75:16:200104:355 26.01.2024

53 75:25:170103:492 26.01.2024

54 75:32:000000:3557 26.01.2024

55 75:32:000000:3997 26.01.2024

56 75:32:030701:1028 26.01.2024

57 75:32:030701:1488 26.01.2024

29.01.2024

29.01.2024

29.01.2024

29.01.2024

29.01.2024

29.01.2024

29.01.2024

29.01.2024

29.01.2024

29.01.2024

29.01.2024

29.01.2024

29.01.2024

29.01.2024

29.01.2024

29.01.2024

29.01.2024

29.01.2024

29.01.2024

29.01.2024

29.01.2024

29.01.2024

29.01.2024

29.01.2024

29.01.2024

29.01.2024

29.01.2024

29.01.2024

29.01.2024

29.01.2024

29.01.2024

29.01.2024

29.01.2024

29.01.2024

29.01.2024

29.01.2024

29.01.2024

29.01.2024

29.01.2024

29.01.2024

29.01.2024

29.01.2024

29.01.2024

29.01.2024

29.01.2024

Продолжение Приложения №1

29.01.2024

29.01.2024

29.01.2024

29.01.2024



58 75:32:030814:35 26.01.2024

59 75:01:080111:159 26.01.2024

60 75:04:160122:125 26.01.2024

61 75:04:160203:193 26.01.2024

62 75:04:160328:953 26.01.2024

63 75:04:160337:356 26.01.2024

64 75:04:160337:480 26.01.2024

65 75:04:160338:438 26.01.2024

66 75:04:160340:399 26.01.2024

67 75:04:160340:401 26.01.2024

68 75:04:160340:403 26.01.2024

69 75:04:160340:404 26.01.2024

70 75:04:160340:507 26.01.2024

71 75:06:050101:212 26.01.2024

72 75:06:050101:213 26.01.2024

73 75:06:050101:214 26.01.2024

74 75:06:050101:215 26.01.2024

75 75:06:050101:216 26.01.2024

76 75:06:050101:219 26.01.2024

77 75:06:050101:232 26.01.2024

78 75:06:050101:233 26.01.2024

79 75:06:050101:234 26.01.2024

80 75:06:050101:242 26.01.2024

81 75:06:050101:243 26.01.2024

82 75:06:050101:244 26.01.2024

83 75:06:050101:245 26.01.2024

84 75:06:050101:252 26.01.2024

85 75:06:050101:253 26.01.2024

86 75:06:050101:254 26.01.2024

87 75:06:050101:255 26.01.2024

88 75:06:050101:264 26.01.2024

89 75:06:050101:265 26.01.2024

90 75:06:050101:732 26.01.2024

91 75:06:050102:486 26.01.2024

92 75:06:050102:504 26.01.2024

93 75:06:050102:505 26.01.2024

94 75:06:050102:506 26.01.2024

95 75:06:050102:514 26.01.2024

96 75:06:050102:515 26.01.2024

97 75:06:050102:523 26.01.2024

98 75:06:050102:524 26.01.2024

99 75:06:050102:525 26.01.2024

100 75:06:050102:533 26.01.2024

101 75:06:050102:534 26.01.2024

102 75:06:050102:535 26.01.2024

103 75:06:050102:806 26.01.2024

104 75:09:300408:318 26.01.2024

105 75:09:302301:3901 26.01.2024

106 75:10:050103:113 26.01.2024

29.01.2024

29.01.2024

29.01.2024

29.01.2024

29.01.2024

29.01.2024

29.01.2024

29.01.2024

29.01.2024

29.01.2024

29.01.2024

29.01.2024

29.01.2024

29.01.2024

29.01.2024

29.01.2024

29.01.2024

29.01.2024

29.01.2024

29.01.2024

29.01.2024

29.01.2024

29.01.2024

29.01.2024

29.01.2024

29.01.2024

29.01.2024

29.01.2024

29.01.2024

29.01.2024

29.01.2024

29.01.2024

29.01.2024

29.01.2024

29.01.2024

29.01.2024

29.01.2024

29.01.2024

29.01.2024

29.01.2024

29.01.2024

29.01.2024

29.01.2024

29.01.2024

29.01.2024

29.01.2024

29.01.2024

Продолжение Приложения №1

29.01.2024

29.01.2024




